
 
 
Dz-11.0021.1.9.2020 

UCHWAŁA   Nr   76/2020 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 lipca 2020 

 
 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Cechowej. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c, pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o zamontowanie trzech progów zwalniających na ul. Cechowej tj. 
pierwszy próg pod koniec posesji nr 5 , drugi próg na wysokości końca ogrodu przy 
posesji  nr 23 , trzeci próg na wysokości posesji nr 52.      

 
§ 2. 

Wnioskuje się o ustawienie znaku pionowego T–27 w okolicy ogródka 
jordanowskiego (skrzyżowanie ul Cechowej z ul. Łężce. 
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Inżyniera Ruchu UMK znak IR-
02.7223.3092.2019(1) z dnia 20 marca 2020r. 
Po dokonaniu wizji w terenie w dniu 20 lipca 2020r z Inżynierem Ruchu i Radnymi 
Dzielnicy XI, ustalono lokalizację trzech progów zwalniających na u. Cechowej. 
Ustalono też ustawienie znaku pionowego T-27 w okolicy ogródka jordanowskiego 
(skrzyżowanie ul Cechowej z ul. Łężce. Ustawienie znaku T-27 w tym miejscu 
poprawi bezpieczeństwo dzieci korzystających z placu zabaw. 
Zmiana organizacji ruchu w obrębie przedmiotowej ulicy zyskała akceptację osób, 
które będą mieszkać w bezpośrednim oddziaływaniu przedmiotowej zmiany.   
    


